
APLIKACE „KAM S NÍM?“ 1 / 1

 

APLIKACE „KAM S NÍM?“

Instituce / autor: Miroslav Kubásek, Ukliďme Česko z.s.
Datum zveřejnění: 3.11.2021
Registrační číslo: 135
Klíčová slova: webová aplikace, odpadové hospodářství

Souhrn problematiky

„Kam s ním?“ je neziskový projekt spolku Ukliďme Česko. Nabízí snadné a rychlé vyhledání míst ve vašem
okolí, kde se můžete legálně "zbavit" nechtěných věcí a odpadů.

Projekt „Kam s ním?“ poradí, jak správně s nechtěnými věcmi naložit resp. kde lze legálně a v drtivé většině i
bezplatně odevzdat jak běžný odpad z domácnosti,  tak například prošlé léky, pneumatiky, vysloužilé
elektro, baterie, světelné zdroje, velkoobjemový odpad, nebo třeba i odpady nebezpečné. A nejen to.
Obsahuje i provozní doby sběrných středisek či míst zpětného odběru, včetně možnosti navigace na tato místa, která
lze jednoduše vyhledat a zobrazit v mapě, která obsahuje celkem přes 50 000 odběrných míst a další budou
průběžně přibývat.

Přílohy

https://www.kamsnim.cz/1.

https://www.kamsnim.cz/

